Протокол № 1
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе Балтайского муниципального района

		                                                                                                           31 января 2025 года
	                                                                                                                             10.00
                                                                                                                              малый зал заседаний

Председательствовал:           и.о.первого заместителя главы администрации Балтайского
                                                   муниципального района
                                                   Исаков Ю.С., заместитель председателя Совета

[bookmark: _GoBack]
Присутствовали члены комиссии:

Гущин Д.А.                                                глава Барнуковского муниципального образования
                                                                    Балтайского муниципального района

Тугушева Г.А.                                            и.о.начальника финансового управления администрации
                                                                     Балтайского муниципального района

Бабошин Е.В.                                             начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
                                                                     администрации Балтайского муниципального района

Курамшина В.Н.                                         заместитель главы администрации Балтайского
                                                                     муниципального района

Чиркова Т.А.                                              начальник отдела по управлению муниципальным
                                                                     имуществом и земельными ресурсами администрации
                                                                     Балтайского муниципального района

Карпов К.В.                                                помощник главы администрации
                                                                     Балтайского муниципального района

Панкратов В.Н.                                          директор ООО «Скорпион»

	Повестка дня:
1. Актуализация инвестиционного профиля в рамках внедрения муниципального инвестиционного стандарта на территории Балтайского муниципального района
- докл. Гущина Т.В. – начальник  отдела экономики администрации Балтайского муниципального района
Слушали по 1 вопросу:
Гущину Т.В. – начальника отдела экономики администрации Балтайского муниципального района.
Решение:

1. Рекомендовать отделу экономики администрации района в текущем году провести работу по актуализации профиля с учетом  текущей ситуации в сфере инвестиционной деятельности в районе до 01 июля 2025 года.

И.о.первого заместителя главы администрации
Балтайского муниципального района,
заместитель председателя Совета                                                                           Исаков Ю.С.